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محمدرضا یوسفی نویسنده درباره کار های جدید خود گفت: رمان جدیدم با عنوان »عالیجناب بو« در 
مراحل نهایی قرار دارد و این رمان برای رده سنی نوجوان نوشته شده است. وی افزود: قرار بود این رمان 
همزمان با نمایشگاه کتاب چاپ شود، ولی بنا به دلایلی به نمایشگاه نرسید. این اثر به زودی منتشر و در 
دسترس علاقه مندان قرار می گیرد. این نویسنده ادامه داد: این کتاب سرگذشت یک نوجوانی است که 

در کنار یک توالت عمومی زندگی می کند و اپیزودیک به ارتباط او با مردم، معلم و مادرش می پردازد.
یوسفی گفت: این رمان دیالوگ محور است و با زبان طنز نگارش شده که حالت نمایشنامه ای دارد و 

بهتر است بگویم به شکل معمول نوشته نشده است./صباخبر

کنسرت موسیقی ریوان امیری به رهبری رامین هاشــمی و سرپرستی متین کرمانی فردا یکشنبه  
ساعت 19 و 3۵ دقیقه در سالن اصلی برج آزادی اجرا می شود. ترانه سرایی، آهنگسازی، تنظیم تمام آثار 
این کنسرت توسط ریوان امیری انجام شده و این برنامه نخستین اجرای رسمی این گروه است. رز الماسی 
)هنگ درام(، هوداد واسع )گیتار الکتریک(، پوریا مهدی )گیتار الکتریک(، متین کرمانی )پن فلوت و 
هامونیکا(، رامین هاشمی )کیبورد پیانو(، آیدین نیکومرام )گیتار باس(، وحید نجفی زاده )پرکاشن(، 
سپهر تاجبخش )درام(، احسان ایرانی )گیتار اکوستیک( و زانیار نسیم پور )نوازنده تار( در این اجرا ریوان 

امیری را همراهی خواهند کرد./ایرنا

اولین کنسرت ریوان امیری در برج آزادیعالیجناب بو بزودی منتشر می شود

علی رمضانی، قائم مقام و سخنگوی ســی و چهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، در نهمین نشســت از نمایشگاه که جمعه 
29 اردیبهشت برگزار شد اظهار کرد: نمایشگاه کتاب تهران، بخشی 
از هویت فرهنگی ما ایرانیان اســت که رنگ و جلــوه متفاوتی  دارد. 
اگر چیزی درباره فتوحــات به یاد داریم، محصول روایتی اســت از 
آن فتوحات بر جای مانده. لازم اســت به روایت نمایشگاه بپردازیم. 
از نویســندگان و اصحاب رســانه دعوت می کنم روایت نمایشگاه را 
بنویسند. مهمترین عنصر روایت مردم هستند و قوام دهنده اصلی آن، 
کتاب است. هرکدام از مردم می توانند دست به روایت بزنند. دبیرخانه 
نمایشگاه کتاب پویشــی با عنوان #روایت_نمایشگاه در شبکه های 
اجتماعی  راه اندازی کرده و آمادگــی دارد مجموعه این روایت ها را 
تدوین و منتشر کند.  او افزود: از طرف دیگر با توجه به میزان استقبال 
مردم و فروش کتاب که در حال رخ دادن است، این پدیده مردمی نیاز 
به پژوهش جامعه شناسانه و مردم شناسانه دارد. کمتر شاهد پژوهش 
مردم شناسانه و جامعه شناسانه بوده ایم. از پژوهشگران می خواهم به 

این جنبه نمایشگاه بپردازند و یافته های خود را برای ارتقای کیفیت 
نمایشگاه به سیاست گذاران ارائه کنند. همچنین اگر پایان نامه ای با 
این موضوع تدوین شود، دبیرخانه از آن حمایت خواهد کرد. سخنگوی 
نمایشــگاه از مخاطبان خواســت با توجه به حجم مراجعه به بخش 
مجازی، که در ساعات آتی بیشــتر خواهد بود، ساعات مراجعه خود 
را در شبانه روز توزیع کنند تا مسئولان دچار خدشه و خللی در ارائه 
خدمات نشوند. به گفته او، نمایشگاه مجازی کتاب بدون تعطیلی و 24 
ساعته خدمات رسانی می کند.  رمضانی همچنین از ناشران خواست 
تا بسته های خود را با سرعت بیشتری به شرکت پست برسانند و مردم 
را چشم انتظار نگذارند خصوصا بچه ها که تحمل کمتری دارند. وی با 
اشاره به پویش ایده پردازی »نمایشگاه دوست داشتنی« گفت: حجم 
قابل توجهی از ایده ها به نمایشگاه واصل شده که درباره جمع بندی 
گفت وگو خواهیم کرد. این پویش بعد از نمایشگاه ادامه دارد تا مردم 
بتوانند ایده های خود را ارائه کنند و ناشران و کتابفروشان نیز فرصت 
داشته باشــند مباحث شــان را مطرح کنند. ســخنگوی نمایشگاه 

درباره آمار فروش نیز گفت: تا ساعت 21 پنجشنبه، بیست و هشتم 
اردیبهشــت ماه )روز نهم نمایشگاه( نمایشــگاه در بخش حضوری 
1۸۵ میلیارد تومان مجموعا فروخت که 13۶ میلیارد  تومان آن در 
کارت خوان های رسمی ثبت شده و 49 میلیارد تومان هم برآوردی 
است که با توجه به فروش به صورت نقدی، کارت به کارت و کارتخوان 
غیررسمی داریم. در بخش مجازی نمایشگاه هم 9۶ میلیارد تومان 
فروش ثبت شــده که ۷۸ و نیم میلیارد مربوط به ناشران و 1۷ و نیم 
میلیارد تومان مربوط به کتابفروشان است. مجموعا نمایشگاه کتاب  
2۸1 میلیارد تومان فروش را ثبت کرد. در بخش مجازی ۸۷0 هزار 
نسخه کتاب فروش رفته است.  او درباره بن هایی که برخی از ناشران 
آموزشــی ارائه می دهند اظهار کرد: در بن های گروهی وزارت ارشاد 
مداخله   و مشارکتی ندارد و خود ناشــران توافق کرده اند که درصدد 
ارائه تحفیف بیشتری به مخاطب هستند. چیزی در آیین نامه در این 
زمینه  پیش بینی نشده که تخفیف غیرمتعارف باشد. با توجه به این که 

30 ناشر در این زمینه فعال اند، به نظر یک اقدام فرهنگی است. /ایسنا

فروش ۸۷۰ هزار کتاب در بخش مجازی نمایشگاه کتاب


